- Vbi agitur de episcopo pro quo suscipit presbyter cum ipse Chartaginem non venisset, quia cecus erat. CLXXIII.
- Catholicorum responsio inde, & donatistarum. CLXXIII.
- Responsio donatistarum ad ea. CLXXXV.
- Interloquutio inde. CLXXXVI.
- Et catholicorum inde responsio: & sequitur nominum recitatio. CLXXVII.
- De episcopo catholico & rebaptizato, & nominum recitatione. CLXXVIII.
- Vbi multa mala in catholicos commemorantur, & ad haec responsio donatistarum. CLXXIX.
- Interloquutio, hoc sibi non esse mandatum. CXC.
- Responsio catholicorum contra negationem donatistarum. CXCI.
- Vbi dicunt donatista iniuriam sibi fieri. CXCII.
- Interloquutio contra supradicta. CXCIII.
- Inquisitio catholicorum de absente pro quo alius suscipit. CXCIII.
- Responsio donatistarum de eo. CXCIV.
- Interloquutio inde. CXCV.
- Responsio catholicorum vnde supra: & sequitur recitatio numeri. CXCVI.
- Responsio donatistarum de episcopo rebaptizato sequitur nominum recitatio. CXCVII.
- Responsio donatistarum de episcopo rebaptizato & rebaptizante. CXCVIII.
- Vbi querit cognitor de absente felice Zummense propter falsitatem subscriptionis. CC.
- Responsio donatistarum de rebaptizato & in adultario deprehenso, & recitatio nominum. CCI.
- De presbytero catholico interuatore vbi episcopum haberent donatista, & nominum recitatio. CCII.

- CCIII. De Diacono catholico rebaptizato & facto episcopo à Donatistis.
- CCIII. Vbi catholici dicunt nō esse Donatistarum episcopum in eo loco vnde esse dicebatur: qui recitatus respondit: & ad hoc responsio donatistarum, & interloquutio cognitoris.
- CCV. Vbi donatista mandatum suum volunt constare.
- CCVI. Interloquutio ad supradicta & recitatio nominum.
- CCVII. Prosequutiones vtrarumque partium & interloquutiones de mortuo quem dixerunt donatista in itinere defecisse.
- CCVIII. Interloquutio de eo quem dixerūt catholici in via ordinatum.
- CCIX. De suscriptionibus absentium vbi hoc eis cognitor cōcedit, quamuis in mandato suo presentes presentibus mandauerint.
- CCX. Testatio catholicorum quod non æquatur numerus donatistarum quamuis multas proferrent suscriptiones absentium.
- CCXI. Inquisitio cognitoris de numero vtrinque episcoporum.
- CCXII. De superuenientibus episcopis catholicis.
- CCXIII. Inquisitio de numero Donatistarum & responsio officij.
- CCXIII. Inquisitio de numero episcoporum Catholicorum.
- CCXV. Mandatis superuenientium catholicorum qui non suscripserunt.
- CCXVI. Interloquutio, vt actores starent, & ceteri exirent.
- CCXVII. De his qui non venerant, vel de plebibus viduatis, quod ab vtriusque suggestum est.
- CCXVIII. Interrogatio cognitoris, vtrum hi remanserunt qui causam agent.

- Interrogatio cognitoris de hora diei & responsio officij. ⁵ CCXIX.
- Interloquutio cognitoris de die pene iam consumpto, & utrum ex communi consensu negotium differatur, ab virisque placere, responsum est. CCXX.
- Vbi ab virisque responsum est interiecto die causam debere finiri. CCXXI.
- Interloquutio ut custodes dantur exceptoribus atque codicibus. CCXXII.
- Vbi offerunt catholici custodes similiter & Donatistae. CCXXIII.
- Interloquutio iudicis de conclusione gestorum. CCXXIII.

EXPLICIUNT CAPITVLA
GESTORVM PRIMÆ
cognitionis.

Secundæ incipiunt cognitionis.

- DE adstante officio. I.
- De ingressu partium. II.
- De confessu oblato. III.
- Vbi excusatur à parte donati confessus. IIII.
- Interloquutio, quod stans cognosceret. V.
- Responsio Donatistarum inde. VI.
- Interloquutio inde. VII.
- Suggestio officij de notaria donatistarum vbi petunt sibi edi catholicorum mandatum. VIII.
- Iussio ut reciteretur. IX.
- Prosequutio donatistarum contra id quod ab officio dicti sunt partis esse donati. X.
- Responsio catholicorum ad ea. XI.

- xii. Interloquutio Vt notaria recitetur: & recitat of-
 ficiū.
 xiii. Interloquutio de suscriptionibus gestorum.
 xiiii. Responso catholicorum de consensu ipso.
 xv. Interloquutio cognitoris de ipso placito.
 xvi. Responso donatistarum recusantium supra scripta.
 xvii. Vbi dicunt catholici illos non consentire edicto.
 xviii. Et respondent Donatistæ de basilicis non redditis.
 xix. Interrogatio cognitoris, si contenti essent fide gestorū.
 xx. Vbi petunt donatistæ sibi edi gesta, & propter hoc
 causam differri.
 xxi. Responso catholicorum ad hoc.
 xxii. Interloquutio ad hoc.
 xxiii. Iterata petitio Donatistarum de hoc.
 xxiiii. Interloquutio Vt officium recitet eorum consensum.
 xxv. Item, vbi gesta à se legenda postulant donatistæ.
 xxvi. Responso catholicorum ad eam rem.
 xxvii. Interloquutio, Vt consensus parium legatur.
 xxviii. Vbi donatistæ dilationem petunt.
 xxix. Responso catholicorum in qua multiloquiū accusant.
 xxx. Vbi donatistæ multiloquium excusant.
 xxxi. Ad hoc responso catholicorum.
 xxxii. Recitatio gestorum de consensu partium.
 xxxiii. Iterum, vbi petunt donatistæ dilationem.
 xxxiiii. Interloquutio resistens petitioni dilationis.
 xxxv. Iterum donatistæ inde, quod sibi gesta edita non sunt.
 xxxvi. Interloquutio contra hæc.
 xxxvii. Vbi excusant per exceptores donatistæ.
 xxxviii. Interloquutio qua interrogantur exceptores de con-
 scriptione gestorum, eorumque responso.
 xxxix. Causatio donatistarum, quod pars gestorum in codi-
 cibus habeatur.